
 

 

UCHWAŁA NR VIII/XLVIII/484/22 

RADY GMINY WISZNIA MAŁA 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmiany zasad udzielania dotacji celowej dla osób fizycznych ze środków budżetu Gminy 

Wisznia Mała na dofinansowanie kosztów budowy przyłączy do sieci kanalizacji sanitarnej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 403 ust. 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 roku − Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1973 ze zm.) oraz art. 221 ust. 4 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.1634 ze zm.), Rada Gminy 

Wisznia Mała uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/XXIV/176/16 Rady Gminy Wisznia Mała z dnia 26 października 2016 roku  

w sprawie ustalenia zasad udzielania dotacji celowej dla osób fizycznych ze środków budżetu Gminy Wisznia 

Mała na dofinansowanie kosztów budowy przyłączy do sieci kanalizacji sanitarnej wprowadza się następującą 

zmianę: 

§ 1 ust. 4 pkt 7 „Regulaminu udzielania osobom fizycznym i wspólnotom mieszkaniowym dotacji 

celowej z budżetu gminy Wisznia Mała na dofinansowanie kosztów budowy przyłączy kanalizacyjnych”, 

stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„7) Odbiorcy ścieków - rozumie się przez to Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 

w Wiszni Małej lub innego eksploatatora sieci kanalizacyjnej”;. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wisznia Mała. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Małgorzata Ottenbreit 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 4805


		2022-10-10T09:51:57+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




